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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To The Members of Chengalpattu Warehousing Parks Private Limited

Il.eport on the Financial Statements

0pinion

We have audited the accompanying financial statements of Chengalpattu Warehousing Parks Private
Lirn ited ("the conr pary").wh iclr conrprise the Balarrce Sheet as at 3 l March 2022, the Statement of
Profit and l-oss. the Cash ["low Statement fbr the period then ended, and a summary of significant
accounting policies and othcr explanatory inlormation.

ln our opinion and to tlrc best of our irrfbrmation and according to the explanations given to us, the

aforesaid financial staternents give the inforrnation required by the Act in the manner so required and

give a truc and fhir view in conformify with the accounting principles generally accepted in [ndia ofthe
state of affairs ofthe Company as at 3 I March 2022, its Loss and its cash flows for the year ended on

that date.

Basis for C)pinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section
I 43( I 0) ol' the Cont pan ies Act, 201 3. Our responsibilities under those Standards are further described

in the Auditor's Responsibilities for thc Audit ofthe Financial Statements section ofour report. We are

independent of the Conrpany in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered

Accountants o1- India together with the ethical req uirements tlrat are relevant to our audit ofthe financial
statements under the provisions of the Companies Act. 2013 and the Rules thereunder, and we have

f'Lrlfllled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code ofEthics.

We bclieve that the audit evidcnce rve lrave obtained is sufficient and appropriate to providc a basis for
oLrr opin iort.

Informrtion othcr than the l'inancial Statements and Auditor's Report Thcrcon

-lhe Cornpary's Boald of Directors and Management is responsible fbr the preparation of the other
information. The other information comprises the information obtained at the date of this auditor's
report. but does not include the financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the otlrer information and we do not express any

fornr of assurancc conclrrsion thereon.

In conuection with our audit of the financial slatements, our responsibility is to read the other
infornration and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the

financial statemer'rts or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to

be materially misstated. 11, based on the work we have performed, rve conclude that there is a material

misstatement ofthis other infrrrnration" we are required to report that fact. We have nothing to report in

this regard.

Resp<.rnsibilitl of Management antl Those Chargcd With Governance for the Financial
Stntcnrents

The Conrpany's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the

Companies Act,2013 ("the Act") with respect to the preparation and presentation of these financial
statemellts that give a true and fair view ofthe financial position, financial performance and cash flows
ofthe Cornpany in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia, including the

Accounting Standards specified under Sectiorr 133 ofthe Act,. This responsibility also includes the

maintenance of adeqLrate accounting records in accordance with the provision of the Act for
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting the frauds and other

irregularitiesl selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and
gn. implementation and maintenance ol adequateestilrates that are reasonable and

48, Masilamani Road, Balaji Nagar,

Royapettah, Chennai - 600 014. lndia.
T :+91- 044 - 2813 1128 / 38 I 48 I 58

E :mail@brahmayya.com ] www.brahmayya.com

6.rt-\%\
f/ 

""t""o' 
\ *

a\ iNDIA ,/ i-w,



Brahmayya&co
Chartered Accountants

internal financial control, tltat were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness

of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that

give a true and fair view and are free frorn rnaterial misstatement. rvhether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability
to coltinue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the

going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to

cease operations. or has no realistic alternative btrt to do so.

Those Boarcl of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting process.

Auditor's Responsibility

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a wllole are

free frorn material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that

includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an

audit conducted in accordance rvith SAs will always detect a material misstatem€nt when it exists.

Misslatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the

aggregate. they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the

basis ofthese fi nancial statenrents.

As part ol an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

prof'essional skepticism throughout the atrdit. We also:

. Identifl,and assess thc risks of nraterial misstatenrent of the financial statements, whether due

to lraud or error, dcsign and pcrfbrm audit procedures responsive to those risks, and obtaitt

aLrdit evidencc that is sulficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of
not detecting a nraterial ntisstaterlenl resulting frorn fraud is higher than for one resulting from

error. as liaLrcl rral involve collusion. lbrgery, intentional omissions. m isrepresentations, or tlle

override of internal control.
. Obtain an understanding of inlernal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) ofthe Comparries

Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has

adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such

controls.
o Iivaluatc the appropriateness ofaccounting policies used and the reasonableness ofaccounting

estimates and rclated disclosures made by management.
. Conclude on the appropriateness ofmanagement's use ofthe going concern basis ofaccounting

and. based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to

evelts or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a

going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw

attention in our auditor's repoft to the related disclosures in the financial statements or, ifsuch

disclosures are inadequate, to nrodily our opinion. Our conclusions are based on the audit

evidence obtained up to the date ofour auditor's repoft. However. future events or conditions

ma.,- cause the Cotnpanl lo cea\c l() colltilltte as a going concern.
. llvalLrate the overall presentation, structurc and content of the financial statements, including

t6e disclosures. and whether the tinancial statements represent the underlying transactiol')s and

events in a manner tltat achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with govenrance with a statement that we have complied with relevatrt

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other

matters thar nray reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related

s af'eg u ard s .
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Report on other Legal and Regulatory Requiremerls

1 . As required by the companies (Auditor's Report) order, 2020 ('lhe order"), issued by the central

Government of India in terms ofsub-section (l l) ofsection 143 ofthe Act, we give in "Annexure

A,,, a statement otr the matters specified in paragraphs 3 and 4 ofthe Order, to the extent applicable.

2. With respect to tlte other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the

requirements ofsection 197(16) ofthe Act, as amended, no remuneration is paid by the company

to its directors during the period and hence, provisions ofsection 197 ofthe Act are not applicable.

3. As required by section l'13(3) ofthe Act. we report tllat:

a) We lrave soughr and obtained all the inforntation and explanations which to the best ofour knowledge

and belief were nccessary fbr the purposes ofour audit.

b) In our opinion proper books ofaccouut as required by law have been kept by the Company so far as

it appears fiort our examinalion ofthose books.

c) The llalance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement dealt with by this

Report are in agreement with the books ofaccount.

d) ln our opinion. the aforesaid financial statemellts comply with the Accounting Standards specified

under Section I 33 of the Act, read with the Companies (Accounting Standards) Rules, 2021;

e) On the basis of written representations received from the directors , taken on record by the Board of
Directo.s, none ofthe directors is disqualified as on 3l March 2022, from being appointed as a director

in tenns of Section I 64(2) of the Act.

f) With respect to rhe adequacy ofthe internal financial controls over financial reporting ofthe company

and fhc operating ellbctiveness oisLrch controls, refer to our separate report in 'Annexure-B'; and

g) with respect to otlter tnatters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule l1 of
ihe Conrpa,iies leudit and Auditors) Rulcs. 2014. in our opirion and to the best ofour information and

according to tlte cxplanatiolrs given to us:

i. l he Cornpany does 1ot have any pending litigations which would impact its financial positionl

ii. lhe CompaDy did not have alty long-term contracts including derivatives contracts for which

there wcre any material foresceable losses;

iii. There were uo amounts which required to be transferred by the cornpany to the Investor

Education and Protection Fund;

iv. (a) The Management ltas represented that, to the best of its knowledge and belief, as disclosed in

the rlote 27 to the accounti. no funds have been advanced or loaned or invested (either from

borrowed tlnds or share prenrium or any otlrer sources or kind of funds) by the company to or

in any other pcrson(s) or entity(ies), including foreign entities ("lntermediaries"), with the

understanding, wlrether recorded in writing or otherwise. that the Intermediary shall, directly or

indirectly. lcD-d or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on

behalfoithe Cornpanl ("Ullimate Bcneficiaries") or provide any guarantee, security or the like

on behalfoithe LJ ltinrate Betleficiaries:

(b) Ihe Managernent has represented" that. to the best of its knowledge and belief, as disclosed

in tl.te llote 27 to tlie accoullts. no t'unds have been received by the Company from any person(s)

or entity(ies). including fbreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether

,."co.d.i i'., writing or otherwise, that the Company shall, directly or indirectly, lend orinvest in

other persons or enltities identified in any manner whatsoever by or on behalfofthe Funding Party
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("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security orthe like on behalfofthe Ultimate
Ileneflciaries:

(c)Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in the

circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the

representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule I l(e), as provided under (a) and (b) above,

contain any material misstatement and

v. No dividend is declared or paid during the year by the Company.

For BRAHMAYYA & CO.,
Chartered Accountants
Firm Registration No: 00051 I S

6'(*L'I^* tj=^^.{
P lace: Chcn nai
I)ale: Scptcrnbcrl 5. 2022

K Jitendra Kumar
Partner
Membership No: 201 825
UDIN No: 22201 825 BAZDWF885 8
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Annexure - A to thc Auditors' Report

The Annexure referred to in Independent Auditors' Report to the members of the Company on the

financial statements for the year ended 3 I March 2022, to lhe best of our information and according to

tlre explanations provided to us by the Company and the books ofaccount and records examined by us

in the nonral course of audit. we statc that:

(i) (a) (A) -fhe cotnpanl, has nraintained proper records showing full particulars, including

quantitative details and situation ofproperty, plant and equiprnent (PPE).

(B) 'fhe Company had no intangible assets. Accordingly' paragraph 3(iXB) ofthe Order is not

applicahle ( oln partl .

(b) As explained to us, tlte PPE have not been physically verified by the management during the

year. Consequertly, we are unable to comment on the discrepancies, if any.

(c) As the Company is the lessee, the lease agreements are duly executed in favour ofthe Company.

(d) The Company ltas not revalued any of its PPE (including right-of-use assets) and intangible

assets during the year.

(e) No procccdings have been initiated during the year or are pending against the Company as at

March I l, 2012 tbr holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition)

.Act. l98tt (as anrendcd in 2016)and rules made thereunder.

(ii)(a) lhe (lonrpanl docs not lravc anv irventory. Accordingly. paragraph 3(ii)(a) ofthe Order is not

app licable.

(b) The cornpany has lrot been sanctioned working capital limits in excess of Rs.5 crore, in

uggr.gut", ut ony points oltilne during the year, from banks or financial institutions on the basis

oi s"",,rity of cuffent assets and hence reporting under clause 3(ii)(b) of the Order is not

applicable

(iiiXa) The Company has not provided any loans or advances in the nature of loans. The company has

ct.oss collateral for borrowing availed by Chengalpattu Logistics Parks Private Limited

amounting to Rs.14,200 Laklts by equitable mortgage ofthe property.

(b) In our opinion, the guarantee and the security made and the terms and conditions, prima facie,

not pre.iudicial to th! Company's interest. The Company not provided any loans or advances in

the nature of loans or investments

(c) 1'he Conrpauy has |rot provicled any loans to any paflies and hence reporting under clause

3( iiiXb).1(iiiXc),3(iii)(d).3(iii)(e) alld 3(iii)(0 of the Order is not applicable'

(iv) The company has cor:rplied with the provisions ofsection 185 and 186 ofthe Companies Act

l0 13. wiih rispect to the loans and investments made and guarantees and securities provided, as

applicable.

(v) The cornpany lras not accepted any deposit within the meaning of Sections 73 to 76 ofthe
Companies Act 2013, during the year.

records lras not been specified by the Central Government under sub-

ofthe Companies Act,20l3 for the business activities carried out by

1128138148/s8
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(vii) (a) According to the records ofthe Company, the Company is generally been regular in depositing
with appropriate authorities undisputed statutory dues including Goods and Service Tax,

Income-Tax, Sales tax, Service Tax, duty of Customs, duty ofexcise, Value added Tax, Cess

and any other statutory dues with the appropriate authorities. Provident Fund and Employees

State Insurance are not applicable to the company. No undisputed amounts payable in respect

ofthe above were in arrears as at March 31,2022 for a period of more than six months from
the date on when they become payable.

(b)Based on our audit procedures and on the information and explanations given by the

Managemelt, there are no statutory dues referred to in sub-clause (a) above which have not

been deposited as on March 31.2022 on account ofdisputes.

(viii) 'l'here werc no lransactions relating to previously unrecorded income that have been surrendered

or disclosetl as income durirrg the year in the tax assessments under the lncome Tax Act, l96l
(41 of l96l ).

(ix) (a)The company has not defaulted in repayment ofloans or other borrowings or in the payment of
interest thereon to any lender expect for interest of Rs.78.12 lakhs due on April 5 2022 paid

subseqnently paid MaY 19 2022.

(b) The Company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial institution or

government or any government authority.

(c) The Company has not availed alry tenr loans during the year.

(d) On an overall examination ofthe financial statements ofthe Company, funds raised on short-

term basis have. prima facie, not been used during the year for long-term purposes by the

Corrpanl.

(e) l'here are no sLrbsidiaries. associates or joint ventures and hence reporting on clause 3(ix)(e)
and 3(ix)(1) ol'the Order is not applicable

(x) (a) The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) during the year and hence reporting under clause 3(x)(a) of the

Order is not applicable.

(b) During the year, the Company has not made any preferential allotment or private placement of' 
.hures o, 

"onuertible 
debentures (fully or partly or optionally) and hence reporting under clause

3(x)(b) ofthe Order is not applicable.

(xi) (a) No material fraud by the Co[rpany or on the Company has been noticed or reported during the

course ofour audit.

(b) No report uncler sub-seclion (12) of section 143 ofthe Companies Act has been filed in Form

ADT-4 as prescribed under rule l3 of companies (Audit and Auditors) Rules,20l4 with the

Central Covenrment. during the year and up to the date of this repo(.

(c) As reprcscnled to us by, the rnanagement, there are no whistle blower cornplaints received by

the compatry during the Year.

(xii) The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause (xii) ofthe Order is

not applicable.
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(xiii) The transactions with the related parties are in compliance with sections I 77 and 188 ofthe Act

where applicable and details ofsuch transactions have been disclosed in the financial statements

as required by the applicable accounting standards.

(xivXa) Thc Company does not have an internal audil system and is not required to have an internal

audit system as per provisions ofthe companies Act 2013.

(b)The con.rpany did not have an internal audit system for period under audit.

(xv) The Company has not entered into non-cash transactions with directors or persons connected

with them.

(xvi) (a) In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 IA ofthe Reserve

Bank of tndia Act, 1934. Hence, reporting under clause 3(xvi)(a), (b) and (c) ofthe Order is

not applicable.

(b) ln our opinion, there is no core inveslment company within the Group (as defined in the Core

Investtnent Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and accordingly reporting under

claLrse 3(xviXd) ofthe Order is not applicable.

(xvii) The Comparry has incurred cash losses of Rs. 325.74 Lakhs during the financial year covered

by our audit and incurred cash loss of Rs.15.92 Lakhs in the immediately preceding financial

year.

(xviii) There has been no resignation ofthe statutory auditors ofthe Company during the year.

(xix) On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assets

and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements

arrd our knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our

examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention,

w6ich causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date ofthe audit report

indicating that Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance

slteet as and when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. We,

llowever, state that this is not an assurance as to the future viability ofthe Company. We further

state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither

give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of one year

from the balance sheel date. will get discharged by the Company as and when they fall due.

1xx) ln our opinion scction ll5(5) of the Act not applicable to the company. Hence reporting

under clausc l(xx)(a) and 3(xxXb) ofthe Order is not applicable.

For BRAHMAYYA & CO.,
Chartered Accountants
Firm Registration No: 00051 I S

Place: Chennai
Date: September I 5, 2022

/ . [tt'.-^-^-'- c-'--"--^1

K Jitendra Kumar
Partner
Membership No: 201 825
UDIN No: 22201 825BAZDWF8S5 8
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..Annexure B" to the Independent Auditor's Report of even date on the Financial Statements of
Chengalpattu Warehousing Parks Private Limited

1. Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) ofSub-section 3 ofSection 143

of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have aLrdited thc internal financial controls over financial reporling of Chengalpattu

Warehousing Parks Private Lirn ited ("the Cornpany") as of March 31 ,2022 in conj unction with

our audit o1'the financial statements ofthe Company for the year ended on that date

2. Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Cor.npany's managemcnt is responsible for establishing and maintaining internal financial

controls based on the interrral control over financial reporting criteria established by the

Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note

on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of
Chafiered Accountants of India. These responsibilities include the design, implementation and

maintenance ofadequate internal financial controls tlrat were operating effectively for ensuring

the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies,

the saf'eguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy

and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial

infornration. as required under the Companies Act,2013.

J. Autlitors'Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's intental financial controls over

finatrcial reporting based olt our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note")

and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section

l,l3(10) ofthe Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial

controls. both applicable to an audit of Internal Financial Controls and. both issued by the

Institute of Chaftered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require

that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was

established and ntaintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

intental flnancial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our

audit of internal tlnancial controls over financial reporting included obtaining an understanding

of internal llnanc ial controls over flnancial reporting, assessing the risk that a material weakness

exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control

based on the assessed risk. ]-he procedures selccted depend on the auditor's judgement,

including th{r assessment of the risks of material misstatement of the financial statements,

whcther due to tiaud or error.

We believe that the audit evidence we lrave obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial

reporting.

,1. Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide-

reasonable assuratrce regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
flnaDcial stateulents tbr extelgalgtrposes in accordance with generally accepted accounting
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principles. A company's intcnral financial control over financial reporting includes those

policies and procedures that ( I ) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,

accurately and fairly reflect the transactiorrs and dispositions of the assets of the company; (2)

provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation

of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that

receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with
authorisations of managemeltt and directors of the company; and (3) provide reasonable

assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or

disposition ofthe company's assets tlrat could have a material effect on the financial statements.

5. Inherent Limitations of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

Bccause ol thc inherent linritations of internal financial controls over financial reporting,

inclLrding the possibility of collusion or improper management override of controls, material

misstatentents due to erlol. or liaud may occur and not be detected. Also, projections of any

evaluation 6l'tIe intelnal llnancial cor]trols over financial reporting to future periods are subject

to tlte risk that tlte internal flnancial control over financial reporting may become inadequate

because of changes in conditiolts. or that the degree of compliance with the policies or
procedures nray deteriorate.

6. Opinion

In our opinion. the Company has, in all rnaterial respects, an adequate internal financial controls

system over filancial rcporting and such internal financial controls over financial reporting

were operating effectively as at March 31,2022, based on the intemal control over financial

reporting criteria established by the Company considering the essential components of internal

control stated in the Guidancc Note on Audit of lntemal Financial Controls Over Financial

Reporting issued by the Institute ofChartered Accountants oflndia.
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Paftner
Membership No: 201825
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BALANCE SHEET
Chengalpaltu Warchousing Parks Private Limited
Balance Sheet As at 31 March 2022
(Allamounts are in lndian Rupees Lakhs, unless otherwise stated)

Particulars Note No.
As at 31 March

2022
As at 3l March 2021

2 3 4

I. EQUITY AND LIABILITIES
(1) Shareholders' funds
(a) Share capital
(b) Reserves and surplus

(2) Non-current liabilities
(a) Long-term borrowings
(b) Deferred tax liabilities (Net)
(c) Other longlerm liabilities

(3) Current liabilities
(a) Trade payables
(A) lolal oulstanding dues of micro enterprises and small enlerpises;

iB) lotal ollslanding dues olcredilorc otherlhan micro enterpns€s and small enlerprises

(c) Other current liabilities
TOTAL

II. ASSETS
Non-current assets
('l) (a) Property, Plant and Equipment and lntangible assets

(i) Property, Plant and Equipment
(ii) Capital work-in-progress

(b) Long-terrn loans and advances
(c) Other non-current assets

(2) Current assets
(a) Cash and cash equivalents
(b) Short-term loans and advances
(c) Other current assets

3
4

6
7

I

'13

14
'15

'10

11

12

250.0'l

0.10
-370.32

3,200.00

117 .94

107.71

0.10
-20.12

2 700.00

3.197.77 2,787.69

2,329.45
453.05

409.53
4.76

0.98

2,346.-71

406.64

34 34

TOTAL 3.197.77 2.787.69

See accompanying notes forming part of the financial statements

As per our report of even date attached
For Brahmayya & Co.,

Chartered Accountants
Firm Regiskation No 00051'1S

I'LL''-t,.'-
K.Jitendra Kumar
Partner
Membership No.201825

Place:Chennai
Dale:15.09.2022

)l'
K ffidtirarn Prasad
Director
DIN: 03382017

Arun MN
Director
DIN:00793551



STATEMENT OF PROFIT AND LOSS
Chengalpattu Warehousing Patus Private Limited
Profit and loss statement For the Period 1 April 2021 to 31 March 2022
(All amounts are in lndian Rupees Lakhs, unless otheMise stated)

For the Period 1

April2021 lo 31

Match 2022

For the Period 4
December 2020 to 31

March 2021

XV

xvt

otal lncome (l+ ll)

Expenses:
Finance costs
Depreciation and amortization expense
Other expenses

Profit (Loss) before tax (lll- lV)

Tax expense:
(1) Current tax
(2) Deferred tax

Profit (Loss) for the period (V - Vl)

(1) Eaming per share of par value {.10 - Basic
share of par value 7.10 - Diluted

-20.12

496.20
496.20

-350.20

-3,502.00

For and on behalf of the Board of Directors ofAs per our report of even date attached
For Brahmayya & Co.,
Chartered Accountants
Firm Registration No 000511S

&'ltJLL.'-
K.Jitendra Kumar
Partner
Membership No.20'1825

Place : Chennai

K.Motiram Prasad
Director
DIN: 03382017

"*'il*"""""]fiilffi
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Cash Flow Stat€ment
Chengalpattu Warehousing Parks Private Limited
Cash Flow Statement For the Period 1 Aptil2021 to 31 March 2022
(All amounts are in lndian Rupees Lakhs, unless otherwise stated)

For the Period I April
2021 lo 31 March 2022

For lhe Period 4 December
2020 to 3l March 2021

Cash rlow from operating activities
Profit / (Loss) before and tax

Deprecialion and amortisation
Finance costs

profit / (loss) before working capital changes

Adjustments for (increase) / decrcase in operatlrg asselsl
Sho({erm loans and advances
Long-term loans and advances
Other cunenl asseis
Olher non-current assets

Adjustments tor increase,/ (decreaso) in operctng liabilities:
Otherlong{erm liabilities

Other cunent liabililies

generated from operations
income tax (paid) / retunds

cash flow from / (used in) opsrating activities (A)
Cash flow from investing activities

expenditure on PPE, including capital advances
cash flow from / (used jn) investing activities (B)

Cash flow from financing activities
{rom issue of equily shares
from long-lerm borrowinqs

cosl

cash flow from / (used in) linancing activities (C)

inc,ease / (dscrsaso) in Cash and cash €quivalents (A+B+C)
and cash equivalenls at the beginning of the year
and cash equivalents at ths end of the year

of Cash and cash equivalents with the Balance
and cash equivalenls as per Balance Sheet (Refer Note 13)

and cash equivalents at the ond of the year

of thE financial

-2.64

1.76

117.98

-87.45

-2,350.91

0.10
2,700.00

-6.65

As per our report of even date attached
For Brahmayya & Co.,
Chartered Accountants
Firm Registration No 000511S

/ J l. (... (
l(' lL't.. - -

K.Jitendra Kumar
Partner
Membership No.20'1825

Place:Chennai

For and on behalf of the Board of Directors of
Chengalpattu Warehousing parks privafi Limited

^.\l
Xe$ Director Dirsctor

DIN: 03382017 DIN:00793551

-276.18

,oo.oo
-251.71



Chengalpattu Warehousing Parkg Privatg Limited
Notes to financial statements For the Period 1 April2021 to 31 March 2022

1. Company Overvlgw
Chengalpattu Warehousing Parks Private Limited ( the Company) a company incorporated under the provisions ot
the Companies Act 2013, having its registered office at 258 Satharaj Village, Thjruvallur Taluk and Dislricl,
Tamil Nadu, 631203. The Company is primarily engaged in devetoping, managing, estabtishing manufacturing
facility, general warehouses and leasing out.

2. Slgnificant accounting pollclgs
a. Basis of proparatioo of Financial Statomsnts

The financial statements of have been prepared and presented in accordance with lndlan Generally Accepted
Accounting principles (GAAP) under the historical cost convenlion on the accrual basis. GAAP comprises
mandatory accounting standards as prescribed under Section '133 of the Companies Act, 20t 3 (.the Act"),
read with Companies (Accounting Standards) Rules, 2021, the provisions ofthe Acl (lo lhe extent notified)
other pronouncemenls of lnstitute ofChartered Accountants of lndia (lCAl),

b. Use of estimatoa
The prepa.ation of Financial Statements in conformity with GAAP requires management to make estimates
and assumptions lhat affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent
liabilities on the date ofthe fnancial statements and reporled amounts of revenue and expenses for the year.
Although these estimates are based upon management's best knowledge of current events and actions,
actual results could differ from these estimates.

c. Curront - non curr€nt classification
All assets and liabililies are classified into current and non-currenl
Assets
An asset is classified as cunent when il satisfies any one ofthe following citeria.
a.it is expected to be realised in or is intended for sale or consumption in,the company's normal operating cycle:
b. it is held primary for the purpose ofbeing traded;
c. it is expecled lo be realised within tw€lve months afler the rcpo ng date; or
d. it is cash or cash equivalent unless it is restricted from being exchanged or used to settle a liability for al
least twelve months after the reporting date,
Cuirent assets include the cunent portion of non-cunenl financial assels.

Allother assets shall be classilled as non-current.

Liabilities
A liability shall be classilied as current when it satisfies any oI the following criteria:
a. it is expected to be settled in the company's normal operaling cycle;
b. it is held primarily for the nurpose ot being traded;
c. it is due to be settled within twelve months afler the reporting date: or
d. The company does not have an unconditional right to defer settlement oflhe liabiliiy for at least twelve
months afler the reporting date. Terms ofthe a liability that could, at the option olthe counterparty, result in
its seltlemenl by the issue ofequity inslruments do not alfect its cjassification.

Currenl liabilities include the cunent 0ortion of non-cunent linancial liabilities.

All other liabilities shall be classified as non-current.

Operating 6ycle is the time between the acquisition of assels lor processing and their realisation in cash or
cash equivalents. The Company has determined its operating cycles as 12 months for the purpose of

ion of rts assets and liabililies as current and non current



Property, Plant and Equipmont
Property, Plant and Equipment are canied at cost ofacquisition or construction less accumulated deprecation and/or
accumulated impairment loss, if any. The cost of an item of property, plant and Equipmenl comprises its purchase
price, including import duties and other non- refundable taxes or levies and any directly atkibutable cost oI bringing
the asset to its working condition for its intended use. Subsequent expenditure related to an item of Property, plant
and Equipment are added lo its book value only if they increase the future benetits from the exjsting asset beyond its
previously assessed standard of performance.

Bonowing costs directly attributable to acquisition or construction ofthose Property, Plant and Equipment which
necessarily take a substantial period of time to get ready for their intended use are capitalised. Other
bonowing cosls are recognised as an expense in the period in which they are incuned.

Property, Plant and Equipment under conslruclion are disclosed as capitalwork -in- progress.

Depreciation is provided on Straight line method over the estimated userul life ofeach assel as determined by the
management, The useful llfe prescribed under schedule ll to the Companies Acl 2013 are considered. lf
management's eslimates olthe useful life of Property, Plant and Equipment at the time of acquisilion ofthe asset or
ofthe remaining uselul life on subsequent review is shorter than that envisaged in the aforesaid schedule,
depreciation is provided at the higher rate based on the management's estimate of the useful life/remaining useful
lafe.

useful life as p6r
Pa iculars
Buildings
Roads
Plant and Machinery
Electrical and olher works
Fumilure & Fittings
Oflice Equipment's
Vehicles
Computers

Management
30& 60

Schedule ll

30& 60
10 10
15 15
't0 10
10 10

5

I and 10
3and6

5

I and 10
3andG

Freehold land is not depreciated

Lease hold land is amortised on straight line basis over the period of lease i.e. 96 years 8 monlhs

Depreciation is provided on a pro- rata basis i.e from the date on which asset is ready for use

Revenuo rscognition
Revenue is recognized to the extent that it is probable lhat the economic benefils wilt flow to the Company
and the revenue can be reliably measured.

lncomg trom Lsass3
Leases, including rights to use in leased/ sub leased land in which the company does not transfer
substantially allthe risks and benefits of ownership ofthe asset are classitied as operating leases. Assets
subjecl to operating leases are included under Tangible assets. Lease income from operating leases is
recognjsed in the statement oI profit and loss on a slraight-lirE basis over the lease term unless another
systemalic basis is more representative of the time pattern in wlrich beneft derived from lhe leased asset is
diminished. Costs, including depreciation, incuned in earning the lease income are recognised as an
expense. lnitialdirect costs such as legalcosts, brokerage costs, etc. are recognized immediatety in the
statement of prolit and loss.

Leases, including rights lo use in leased/ sub leased land in which company transfers substantially all the
risks and benelits ofownership ofthe asset are classified as finance leases. Assets given under a finance
lease are recognised as a receivable at an amount equa,to the net investment in the lease. After initial
recognition lease rentals are apportioned between principal repayment and interest income so as to achieve
a constant periodic rate ofretum on the net investment oulslanding in respect olthe finance lease. The
interest income is recognized in statement oI prolit and loss. lnilial direct costs such as legal costs,

costs, etc. are recognized immediately in the statement of prolit and loss.



f. Foreign currency transactions and balancos
Foreign currency transaclions are recorded using the exchange rates prevailing on the dates olthe
respective transaclions. Exchange differences arising on foreign cunency transaclions settled during the year
are recognised ln the profil and loss account. Monetary assets and liabilities denominated in foreign
currencies as at the balance sheet date are reinstated al the year+nd exchange rate. The resultant
exchange dilferences are recognised in the profit and loss account.

9. Invostments
Long{erm investments are staled al cost to the Company in accordancc with Accounling Standard 13 on
Accounting for lnveslments'. The Company provides for diminution in the value of Longlerm investments
otherthan those temporary in nature.

Cunent investmenls are valued al lower ofcost and fair value. Any reduction to carrying amount and any
reversals ofsuch reduclions are charged or credited to the Statemenl of Prollt and Loss.

h. Employes bsnefits

Short-torm omployeo b9n€fitg
Employee benefits payable wholly within twelve months of receiving employee services are classiried as
shod-term employee benefits to be paid in exchange for employee service is recognised as an expense as
the related service is rendered by employees.

Post-omploym€nt b€nofit plans
OEfined contributlon plan

A defined contribution plan is post - employmenl benefit plan underwhich an entity pays specified contribution
to a separate enlity and has on obligation to pay any further amounts The Company makes specjfied
monthly contr;bution towards employee provident fund lo Govemment administered provident fund scheme
which is a defined contribution plan. The Company's contribution is recognised as an expense in the
Statement of Prolit and Loss during the period in which lhe employee renders the related service.

Detined bsnefit plan
The cost oI providing benefits is determined uslng the project unit cost method, with actuarial valuations beang
car.ied oul at each balance sheet dale- Actuary gains or losses are recognized in full in the profit & loss
account for the period in which they occur.

i. Leases
WhErE the Company is thE losseo

Finance leases including rights of use in leased land, whlch effectively transfer to the Company substanlially
allthe risks and benefits incidentalto ownership ofthe leased item, are capilalised al inception olthe tease
term at the lower ofthe lair value of land and present value ofthe minimum lease payments and disclosed as
leased assets. Lease frayments are apportioned between the linance charges and reduction ofthe lease
liability so as to achieve a constant rate of interesl on the remaining balance ol the liability. Finance charoes
are recognised as linance cosl in the statement of prorit and loss.

A leased asset is depreciated/amortised on a straighl line basis over the useful life of the asset. However, lf
there is no reasonable certainty that the Company will obtain the ownership by lhe end oI the lease term, the
capitalized leased assets is depreciated/amortised on a straight line basis over the shorler ofthe estimated
usefullife of the asset or the lease term. Leases, wherein the lessor ellectively retains substantially allthe
risks and benefits ofownership ofthe leased ilem, are classilied as operating leases. Operating lease
payments are recognized as an expense in the slatement of profit and loss on a slraight line basis over the
lease lerm.

j. Accounting for tax€s on income
lncome - tax expenses comprise cunent tax (i.e. amount oftax for the period determined in accordance with
lhe income-tax law) and deferred tax charge or credit (reflecting lhe tax elfects of timjng difference between
accounting income ant taxable income for the period).

Cunent tax is measured at the amount expected to be paid lo lhe taxation authorities, using lhe appticabte
tax rates and lax laws. Oeferred tax is recogniged in respect of timing difference between laxable income
and accounting income i.e. differences the and are capable of reversal in one or more subsequent periods.
The defened tax charge or credit and the conesponding defefted tax liabllities or asseis are recognised
using lhe tax rates and lax Ew that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date,
Deferred tax assels are recognised only to the extend lhere is reasonable certainty that the assels can be
realised in future however where there is unabsorbed depreciation or canied forward loss under taxation
laws defened tax assets are recognised only if there is virtual cerhinty supported by convincing evide ce
thal sufficient future laxable income v'ill be available against which suclr defened tax assets can be realised.
Delened tax assets are reviewed as at each balance sheet date and written down or written -up lo ref,ect
lhe amounl that is reasonably/virlually certain to be realised.

lhat are scheduled to reverse during the tax holiday period are not recognised.



k. lmpairmont ot assets
The company assess at each balance sheet date whether there is any indication that an asset may be
impaired. lf any such indication exists, the company estimates the recoverable amount of the asset. lf such
recoverable amount ofthe asset orthe recoverable amount ofthe cash generating unit to which the asset
belongs is less than its canying amount, then the carrying amount is reduced to ils recoverable amount. The
reduclion is treated as impairment loss and is recognised in the profit & loss account. Ifat the balance sheet
date there is a indication that if a previously assessed impaired loss no longer exists, the recoverable amount
is reassessed and the assel is reflected at the recoverable amount subject to a maximum of deprecjated
historical cosi.

l. Provisions, contlngEnt liabilities and contingont assgts
The company creates a provision when there is a present obligation as a result of a past event that probably
requires an oumow of resources and a realisable estimate can be made ofthe amounl of the obligation.

A disclosure for a contingent liability is made when there is a possible obligation or a present obligalion that
may, but probably will not, require an oumow of resources. Where there is possible obligation or a present
obligation in respect olwhich the likelihood ol oumow oI resources is remote, no provision or disclosure is
made. Contingent assets are neither recognised nor disclosed.

m Cash and Cash equivalgnts
ln the cash flow statement cash and cash equivalents include cash in hand demand deposits with banks other
short -term highly liquid investments with original maturities of three months or less.

n. Cash flow Statsmgnt
Cash flows are reported using lhe indirect method, whereby profiUloss before tax is adjusted for the effects
oftransactions of a non-cash nature and any deferrals or accruals of pasl or future cash receipts or
glments. The cash flows from operating, financing and investing aclivities ofthe Company are segregated.



lv Parks Private Limited

Notes to fiosncial stitements For the Period I April 2021 to 3l Mstcl\2022
(All amounts are in Indian Rupees Lakhs, unless otherwise stated)

Not 3 | Shrrecrpital

Partirulars As at 3l Ntarch 2022 As at 3l Uarch 2021

Authorised
Equity sharcs of{.10 each

Issued Subscribed ,nd Piid up
Equity shar€s of <.10 each

1,00,000

1.000

10.00

0.10

1,00,000

1.000

r0.00

0.10

3.1 Reconciliatioo ofthe shares outstanding at the begiIlning and st the end of thc rrportillg pcriod

Particulars As At 3l ltlirch 2022 As al Jl ill.rrch 2021

f,quity shrres
At the beginning ofthe period

lssued during the period

Bought back during the period

At lhe end ofthe period

I,000 0.10

1,000 oj'o

|,000 0.10 1,000 0.10

3.2 Dctails ofSharcholdcrs iolding more than 5o; sharcs ofthc company:

3,3 Details ofshare held by Holding Company: Nil

The Company has a single class ofequity shares. Accordingly all equity shares mnk €qually with regard to
dividends and shar€ in the Company's residual assets. The voting rights of an equity shareholder on a poll (on

show of hands) are in proportion to its share ofpaid-up equity capital ofthe Company. Voting rights oannot be

exercised in respect ofsh6res on which any call ot othe. sums pteseotly payable have not bee[ paid. on winding

up ofthe Company the holdeB ofequity sharos will be entitled to receive the residual assets of the Company

remaining after distribution ofall preferential amounts in proportion to the number ofequity shares held.

3.5 The company does not have any outstanding shares issued under options.

3.6 The company does not have any bonus share issued, share issued for consideration other than cash and shares

bought back during lhe period offive yea$ immediately ptec€din8 lhe reponing date (31.03.2022).

Perliculars
-{s at 3l \Iarch 2022 As at 3l Iurrch 2021

No. ofShares 7o of tloldins No. ofShares 9/o of Holdins
Equity shares of{.10 exch

Mr. tuun M N

Mr. Moliram Prasad Kotpati
633

367

6330%
36.100/.

631

367

6330%
36.700/o

J,{ Shares held at end ofthe

Promoter nrme
As .t .31 Nlarch 2022 7o Chanse durins the vcar I

No. ofShares o/. of ]loldins
Equity shrr.s of<.10 crch

Mt. Arun M N
Mr. Motiram Prasad Kotpali

633

367

63.30%

36.70%
Nit
Nil

preferences a,ld to

As at 31 lUarch 2022 As et 3l Ntrrch 2021

,l : Rcserves and surplus

in Statenent ofProfit and Loss

Balance at the commencement ofthe year

Add :- Net profit for the curent year

6d
5("**t^)iG#'



anrcunts are in lndran

Prrliculrrs
As at f,l illarch 2022 As at 3l }larch 2021

Non Currenl Crrrcnt Non Current Currcnt
Note 5 : Long term borrowings
Secured

Debentures

I l% 3200(2700) Non-conv€rtible, Redeemi
Unlisled. tully paid-up debentures of R5. 

]

I,00,000 each I

3,200.00

rble,
2,700.00

700.00

5,1 The debenture holder has agr€ed to invest in 3200 non-convertible, redeemable, unlisted, secured, fully
paid-up debentures having face value of INR 1,00,000 eachan aggregate amount ofRs.32,00,00,000/- in
the company, in one or more tranches

Debenture are securcd by Mortgage ofland and buildings totalling an extent of? acres and 35 Cents
bea.ing Plot No.3 Mahindra World City Industrial Park and in the fumiture, fit-outs and fixtures
construct€d or installed thereon in the buildings and firsl ranking charge by way ofhypothecation over all
the receivables (including indcmnity claims, insurance claims, etc.) ofthe Project including the
recoivables under the Cross Proceeds Account and Designated Bank Account; and a pledge on 100%
Shares held by the Existing Shareholders and penonal guarantees from each ofthe Promoters. The
Company ensure that a (i) Minimum Cover of 1.5 (one point five) times lhe Debonture R€paymenl; and
(ii) In6n-to-Valu€ of68% is maintained,
The term ofthe Debentures is 30 years from the respective Closing Dates

Partirulars As at 3l L{arch 2022 As at 3l llrrch 2021

Note 6 : D.ferred lrx li.bilities (Net) I I
T^r.t 

-

The Company has a def€.red tax liability arising on the timing differenc€ ofbook and tax deprecialion. The company also has a def€ned
tax assei on account oflosses and unabsorbed t&\ depreciation wlrich has been restricted to th€ amount of defened tax liability on
grounds ofDrudence. Consequently. there is no defered tax liability/ asset as on yea! ended.

Not.7 : Other long term li.bilities
Rental deposit

Tolal

I t7.98

I t 7.98

w Parks Private Limited

Noles to fin:tncial slatem€nts For thc l'criod Llpril 2021 to Jl ]lArch 2022
AII

NoteS:TradepalAbles

9 : Other current liabilities
Interest accrued but not due

Amount payable in r€spect of Purchase of Property, Plant and Equipment

Outstanding expenses

Oth€I payables

Statutory dues

Eamest Money Deposit

78.12

158.40

4.71

8.78

6.77

r.69

0.53

0.55

98.17



lChengalpattu Warehousing Parks Private Limited

Notes to financial statements For the Period I April 2021 to 3l March 2022
All amounts are in lndian Rupees Lakhs. unless olherwise

Note l0 : Property, Plant aDd Equipment (PPE)

Particulars Leas€ hold Land Building Total

Gross Block
Addilions
As at 31 March 2021

Additions

As at 3'l March 2022

2,350.91 2,350.91

2,350.91 2,350.91

7.19 7.19
2,350.91 7.19 2,358.10

O6prociation
For the year

As at 3'l March 2021

For the Year

As at 31 March 2022

4.20 4.20
4.20 4.20

24.32 0.14 24.46
28.s2 0.r4 28.66

Net Block
As at 31 March 2021

As at 3't March 2022
2,346.7',l 2,346.?1

2,322.39 7.05 2,329.41

Notes
1. There are no immovable properties for which title deeds are not i
(other than properties where the Company is the lessee and the lea
executed in favour of the lessee).
2. The Company has not revalued its ProDerty, Plant and Equipmer

n the name of the Company
rse agreements are duly

ll
rt durino the vear.

Particulars As rt Jl Mirch
2022

As &t 3l March
2021

lNote I I : Long term lorns and ,dvxnces

I Unsecured considered good

I Balances with govemment authorities. input credit

I Advances for building consrruction

Note 12 : Other non crrrenl ass€ls

Security Deposits

Note l3 : Crsh rnd brnk hfllrnces

Cash on hand

Balalces with banks

ln cunent accounts

Note l4 : Short term lo.ns rnd .dvinces

Note l5 : Other current rssets

A.

Total

I otal

Total

Total

Total

409

0.25

406.64

,t09.5f, 406.61

4.',t 6

4.16

0.10

0.88

0.10

34.24

0.98 34.34



Chcngalpattu Warehousing Parks Private Limitcd

Notes to financial statemcnts l'or the Pcriod I April 2021 to Jl llsrch 2022
amounts are in lndian unless otherwise

Particulars
For the Period I
April202l to 3l

M,rclI 2022

For thc Period,l
Dccember 2020 to
3l NIarch 2021

lNole l6: Revenue from oper.tions

Note l7 : Other income

Note l8 : Finance costs

Interest and finatcial charges

On borrowings

Total incured during the year

Less: Capitalised to buildings
On others

Tot!l

Totrl

Total

322.92
-25.92

0.14

7.32

6.t0
297.14 l.l.,l2

Note l9 : Other expenses

Pryments to auditor
For statutory audit

Rates and taxes

Bark charges

Maintenance charges

Professional fees

/,ffi. Totat

0.50

14.97

11 .64

1.49

0.50

0.29

0.12

1.59

2ti.60 2.50
t\ot

ri
v



Chengalpattu Warehousing Parks Private Limited

Notes to financial statements For the Period I April202l to 3l March 2022

All amounts are in Indian Rupees Lakhs, unless otherwise

liability and commitments20

2l

22

23

For the Period 4
December 2020 to
3l March 2021

For the Period I
April 2021 to 3l

l\larch 2022

) Capital expenditure commitments: For construction ofbuilding

) The company has equitable mortgage ofthe property for borrowing availed by Chengalpattu Warehouse Parks

Limited amounting to Rs. 3,200

As the company has only one business segment, disclosure under Accounting Standard l7 on "Segrnent Reporting"

issued by the Institute of Chartered Accountants oflndia is not applicable.

Earnings Per Share (EPS)

The computation ofEPS is set out below

For the Period I
April 2021 to 3l

March 2022

For thc Pcriod 4

Decembcr 2020 to
3l March 2021

-350.20

10,000

10,000

(3,502.00)

-20.'t2

4,055

4,055

(496.20)

profit (Loss) for the year

Equity Shares

Weighted average number of shares outstanding during the year - Basic

Add :-Weighted average number ofshares that have dilutive effect on EPS

Weighted average number of shares outstanding during the year - Diluted

Earning per share ofpar value {.10 Basic

share ofpar value {.10 - Diluted

Dues to micro and small suppliers
Trade payables - Dues to Micro and Small Enterprises: The Company has not received any intimation from
,.Suppliers" regarding their status under the Micro, Small and Medium Scale Enterprises Development Act, 2006 and

hence disclosures ifany, relating to amounts unpaid as at the year-end together with interest paid./payable as

required under the said act have not been given. The same has been relied upon by the statutory auditors,



lchengalpatt, Wr.ehousing Parks Privat" Li.ited T
Notes to financi.l st.temenls For thc Period I April2021 to 3l Mrrch 2022
(All amounts are in Indian Rupees Lalhs, unless othenvise stated)
26 Relited party transactions

i. Names of related plrties and nature of relationship

Description of relationship As at 3l Mlrch 2022 .\s at.ll l\Iarch 2021

a. Entities under the same management

Casagrand Starpark P!t. Ltd
Chengalpattu Logistics Parks Private Limited

Casagand Starpark P\4. Ltd
Chengalpattu Logislics Parks Private Limited

b. Direclor Mr.M.Arun Kumar
Mr.Motirarn Prasad Kotpati

Mr.M.Arun Kumm
Mr.Motiram Prasad Kotpati

Note : Related party relationships arc as identified by the management.

ii. Transactions wilh the rel.ted parties

ii i. Balances outstanding at the end of the ) ear

The Company accounls for costs incuffed by or on behalf of related parlies based on the actual invoice / debit notes aaised and accruals as
confirmed by such related parties. The Related parties have confirmed to the Managemenl that as at 3l March, 2022 th€re are no further
anounts payable to / receivable from lhem, other than as disclosed above.

2? No funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share prgmium or any other sources or
kind offunds) by the Company lo or in any olher person(s) or entity(ies), including foreign entities ("lntermediaries") wilh the
understa[ding, whether recorded irl writing or otherwise, that the Inlermediary shall lend or invest in party identified by or on
behalfofthe Company (Ultimate Beneficiades). The Company has not received aoy fund from any party(s) (Funding Parry)
with the underctanding thal the Compa[y shall whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities
identified by or on b€half of the Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf
of the Ullimate Beneficia cs.

Transaction Name of the rclrtcd party As at3l Mrrch
2022

As at 3l trlrrch 2021

Construction of indusaial buildings Casagrand StarDark Pvt. Ltd 4t9.43
Purchase of Plant and Machinerv 7.19
Other lransactions
Eamest Money Deposit Received Casagrand Starpark P!1. Ltd 2.665.16
Eamesi Money Deposit Paid Casagrand Starpark Prt. Ltd 98.17 2,561.60
Loan availed Chengalpattu Logistics Park Private Limited

Chengalpattu Logistics Parks Private Limited
61.37

Loan Repaid 67 .3 7

Kembu$ement ot payment on behalf ol
the Companv Casagrand Starpark Prt. Ltd 45.56 98.05

Mortgage of the proprety for loan availed

by Chengalpattu Logistics Parks Private Limited 14,000.00

Prrtiruhrs Nsme of the related party n'o'jr'rl""n 
I a,,r .lr Nrer(h 2o2l

Pavables

Eamest Money Deposit Casasrand Stamark Pvt. Ltd 98.r7
Amount payable in respect ofPurchase of Casagrand StarDark Pvt. Ltd 158.40

Note:



Warehousing Parks Private Limited
ao financial statements For the Period I April 2021 to.3l Mrrch 2022

amounts ale in Indian Rupees Lakhs, unless otherwise stated)
are lhc Ralios

Current Ratio

Debt-Equity Ratio

Debt Service Coverage Ratio,

Retum on Equity Ratio,

Inventory lumover ralio,

Trade Receivables tumov€r ralio

Trade payables tumover ratio,

Net capital tumover ratio,

Net profit ratio,

Retum on Capital employed,

Refum on investment.

0.98 250.0t

3,200.00 _310.22

-2.82 322.92

Not applicable ( Since Shareholder's Equiry is native)

Not applicable ( Since no Inventory)

Not applicable ( Since no Trade r€ceivable)

Not applicable ( Since no Trade payable)

Not applicable Not applicable

Not applicable Not applicable

Not applicable Not applicable

0.00

-8.64

-0.01

)\u
K.(4otiram Prasad
Director
DIN: 033820'17

0.32

-134.87

-t.17c)

d)

Not applicable ( Since no lrvestments)

Previous years figures have been regrouped where ever necessary. The figures ofcurrent year are not comparable with previous year
figures, since the previour year year are from 4 December 2020 to 3l Ma,chz1zl and lhe company started lhe operations from the
curent year.

As per our reporl of even date attached For and orl behalfofthe Bo
For Brahmayya & Co.,
Chartered Accountants
Firm Registration No 0005115

I . ,t,L"x -1''" ' '
K.Jitendra Kumar
Partner
Membership No.201825

Place : Chennai
Oate : 15.09.2022

Chengalpattu warehousing Parl

Arun MN
Director

DIN:0079355'l
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